vida; mas anlcs desde logo o faz ingénuo, c lhe 
manda que só sirva a Doos. c a quem bem lltc 
parecer; accrcsccntando: «Fl insuper conjuro 
tos Judices, rei Seniores, cujus potestus est ju- 
dicamli, ut per istam Karlulam Inrjemiitatis af- 
prmetis, et ejus você a<eralis, et pfo nttllo ti- 
tulo, q\te per Lex Gotorum ú servilio liberatus, 
duplicia tton sedeat crdmntado- sed sem per sit 
ingénuo, et nfprmado, ele.—Godinas.» O notaril 
está escrito com o monogramma, que sc vô na 
Tab. % n. i, f. 3. 

No de lIGí Thcreza Affonso deo outra simi- 
lliante carta ao seu escravo Pedro Egas, que 
para exemplar copiamos aqui: •/« No mine 
Snnclir, et Individua Trinitatis, Patris, et Fi- 
lij, et Spirittts Sancii. Amcn. Incertum est tem- 
pus mie hominis, eo quod mortali ducimur casu. 
Quoniam initium nascendi noriinus, et finem in- 
certum incerto fine duciintts, homo mim Vanilati 
si mi lis factus est, et dies ejus sicut timbra ;vr- 
tereunt. Ea propter ego Tararia Alfonsi cupiens, 
ti prtmedifans de salulw anima' meie, facio tibi 
Pelro sEgctr, cognomine Sarraceno, quem de Pa- 
gano jussi facere Cliristianum. Fartam Ingenui- 
tutis, et Libertatis pro remédio animai meie. Ft 
hoc sane intelligendum ai, quod quandiu tire- 
ro mihi sereias. Hoc atitem fíOn prãtermittendum, 
quod si a tnodó semen feceris in libera, erit li- 
beram. Ft si quis ex semine meo bane Fartam 
Jngenuitatis, el libertatis tibi concesserit, et no- 
luerit infringere corpus Itttim, concedat ei Deus 
longo tempore ri cere super terram, et in futuro 
possideut vilam aiernam. Amcn. Ft si aliquis 
venerit, Iam de propinquis, quam de extremeis 
atl infringendam, el inrnmpendani hanc Cartam 
Ingenuitntis, cl corpus tu um infriogere eoluerit, 
sit maledjctus, et eicommmicatus, et citm Juda 
Tradilorc dampnatus: et insuper qningentos so- 
lidas Domino Terra;, et statum fuurn in dupluiH 
redut. Fada Curta íngenuitatis, el libei latis 

a a a n 
vtense Aprilis: F. M, CC. 11. Ego Tarasia Al- 
fonsi, qnce btttic Cartum íngenuitatis jussi fa- 
cere, uná cum semine m<o, tibi Pelro Aigew, 
cognomine Sarraceno, propriis manibtts r  

Johannes Salzedw Abbax-fs.Martinas-ts. Pelrus-ts. 
Fijeas Presbiter Notarit. 

No mesmo inez, e anno deo a mesma Tliercza 
Alfonso carta de alforria, e liberdade a outro 
seu escravo chamado Fernando Egas, por al- 
cunha o Cavaleiro. Tem as mesmas condições, 
c formulário, que a -dc cima. 

Outra semelhante caria, c com as mesmas 
condições, deo I). Thcreza Gonçalves em dia 
do Santiago Maior do anno de 1207 á sua es- 
crava Maria Fernandes, c seus filhos. Todas es- 
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tas quatro carias cslào originaes.c com bellissi- 
uios caracteres do século M,e xn.